
Objednávka 2600148847
Datum Objednávky 31.05.2023
Vyhotovuje:

Dräger Medical s.r.O.
Obchodní 124

251 01 Cestlice
Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12Ä
401 13 Ústí nad Labem

_/Vaše číslo dodavatele u nás

1000030
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.06.2023
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12Ä
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro NOVOR.ST.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 154.124,96 154.124,96

Objednáváme u vás opravu plicního ventilátoru BABYLOG VNSOO na novorozeneckém
oddělení- SŰANDARD Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

V.Č.: ASBH-0030 inV.Č.: 210002632

Kont.osoba:

Závada: výměna napájecího zdroje

Uvedená cena zadána dle schválené Servisní nabídky NABMTS230367 ze dne
31.5.2023

f l54 l25 OO

Vystavil
Z důvodu re . . ských Íakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Űčet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600148847
Datum Objednávky 31.05.2023
Vyhotovuje:

Dräger Medical s.r.O.
Obchodní 124

251 01 Cestlice
Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12Ä
401 13 Ústí nad Labem

_/Vaše číslo dodavatele u nás

1000030
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.06.2023
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12Ä
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro NOVOR.ST.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 154.124,96 154.124,96

Objednáváme u vás opravu plicního ventilátoru BABYLOG VNSOO na novorozeneckém
oddělení- SŰANDARD Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

V.Č.: ASBH-0030 inV.Č.: 210002632

Kont.osoba:

Závada: výměna napájecího zdroje

Uvedená cena zadána dle schválené Servisní nabídky NABMTS230367 ze dne
31.5.2023

f l54 l25 OO

Vystavil
Z důvodu re . . ských Íakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Űčet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600148847
Datum Objednávky 31.05.2023
Vyhotovuje:

Dräger Medical s.r.O.
Obchodní 124

251 01 Cestlice
Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12Ä
401 13 Ústí nad Labem

_/Vaše číslo dodavatele u nás

1000030
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.06.2023
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12Ä
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro NOVOR.ST.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 154.124,96 154.124,96

Objednáváme u vás opravu plicního ventilátoru BABYLOG VNSOO na novorozeneckém
oddělení- SŰANDARD Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

V.Č.: ASBH-0030 inV.Č.: 210002632

Kont.osoba:

Závada: výměna napájecího zdroje

Uvedená cena zadána dle schválené Servisní nabídky NABMTS230367 ze dne
31.5.2023

f l54 l25 OO

Vystavil
Z důvodu re . . ských Íakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Űčet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Servisní nabídka NABMT8230367
Babylog VN500
Strana 1

Odběratel
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

DIC ` (3225488627
IČ 25488827

Adresa příjemce

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/1 Za
400 11 ústí nad Labem 11
Czech Republic

crsıø Odbèrateıe 20824
Krajská Zdravotní. 3-5- Vaše poptávka/obj. 2600148847
Sociální péče 3316/128 Nabídka pIatná do
40011 05117180 Labem 11 způsob dodávky
Czech Republic

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 31.05.23
Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
Servisu Číslo Zboží Sériové číslo Záruka

071100294 8415000 ASB/10030 Babyıøg vN500 Ne

Řádek Servisu
Sériové č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
Servisu Číslo Popis Množství MJ DPH Sleva % Částka částka S DPH

7858110030 8415328 Zdroj MODUL V500 1 KS 121 410,00 10 109 269,00 132 215,49
A5811-0030 8415290 Akku V500 1 KS 15 257,00 0 15 257,00 18 460,97
ASBH-0030 2950030 Babylog 2 HOD 1 425,00 0 2 850,00 3 448,50

VN500,VN600,V|\|800 -
Opravy

Celkem CZK 127 376,00 154 124,96

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákč. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, vyloučeno

Provozovna

Dráger Medical sro
Obchodní 124
251 01 Cestlice
Czech Republic

ského soudu v Praze pod sp. Zn C 88291

Servisní nabídka NABMT8230367
Babylog VN500
Strana 1

Odběratel
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

DIC ` (3225488627
IČ 25488827

Adresa příjemce

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/1 Za
400 11 ústí nad Labem 11
Czech Republic

crsıø Odbèrateıe 20824
Krajská Zdravotní. 3-5- Vaše poptávka/obj. 2600148847
Sociální péče 3316/128 Nabídka pIatná do
40011 05117180 Labem 11 způsob dodávky
Czech Republic

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 31.05.23
Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
Servisu Číslo Zboží Sériové číslo Záruka

071100294 8415000 ASB/10030 Babyıøg vN500 Ne

Řádek Servisu
Sériové č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
Servisu Číslo Popis Množství MJ DPH Sleva % Částka částka S DPH

7858110030 8415328 Zdroj MODUL V500 1 KS 121 410,00 10 109 269,00 132 215,49
A5811-0030 8415290 Akku V500 1 KS 15 257,00 0 15 257,00 18 460,97
ASBH-0030 2950030 Babylog 2 HOD 1 425,00 0 2 850,00 3 448,50

VN500,VN600,V|\|800 -
Opravy

Celkem CZK 127 376,00 154 124,96

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákč. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, vyloučeno

Provozovna

Dráger Medical sro
Obchodní 124
251 01 Cestlice
Czech Republic

ského soudu v Praze pod sp. Zn C 88291

Servisní nabídka NABMT8230367
Babylog VN500
Strana 1

Odběratel
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

DIC ` (3225488627
IČ 25488827

Adresa příjemce

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/1 Za
400 11 ústí nad Labem 11
Czech Republic

crsıø Odbèrateıe 20824
Krajská Zdravotní. 3-5- Vaše poptávka/obj. 2600148847
Sociální péče 3316/128 Nabídka pIatná do
40011 05117180 Labem 11 způsob dodávky
Czech Republic

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 31.05.23
Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
Servisu Číslo Zboží Sériové číslo Záruka

071100294 8415000 ASB/10030 Babyıøg vN500 Ne

Řádek Servisu
Sériové č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
Servisu Číslo Popis Množství MJ DPH Sleva % Částka částka S DPH

7858110030 8415328 Zdroj MODUL V500 1 KS 121 410,00 10 109 269,00 132 215,49
A5811-0030 8415290 Akku V500 1 KS 15 257,00 0 15 257,00 18 460,97
ASBH-0030 2950030 Babylog 2 HOD 1 425,00 0 2 850,00 3 448,50

VN500,VN600,V|\|800 -
Opravy

Celkem CZK 127 376,00 154 124,96

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákč. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, vyloučeno

Provozovna

Dráger Medical sro
Obchodní 124
251 01 Cestlice
Czech Republic

ského soudu v Praze pod sp. Zn C 88291




